
令和 5 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ジムブレーン 

代表取締役社長 栗本 真治 

 

ゴールデンウィーク休業に伴うお願い 
 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業させていただきますので、ご注文及び修理

ご依頼についてはお早目にお願いいたします。 

 

4 月 29 日（土）～5 月 7 日（日） 

 

それに伴い、弊社では 4 月末締めの御請求書を発行するお客様につきましては下記の通り

締め日を繰り上げさせていただきたくお願い申し上げます。締め日変更が不都合な場合は

お手数ではございますが、下記日程までに弊社営業担当者までご一報いただきたくお願い

申し上げます。お客様には、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

◇末締めお客様の変更後締め日 

・4 月 27 日（木） 

・御請求書は 4 月 28 日（金）にご発送させていただきます。 

・4 月 27 日以降のご注文、修理のご依頼分につきましては、2023 年 5 月度にご請求申し

上げます。 

※大変ご迷惑をお掛けしますが、締め日変更が不都合な場合は下記日付までにご一報をお

願いいたします。 

・4 月 20 日（木）午後 5 時 

※4 月 28 日（金）以降にお振込みいただいた場合は、繰越と表示されておりますのでご留

意ください。 

以上 


